
L KulturníspolečnostAlia o,s.
zastoupeno: Mgr. Gerhardem Vocilkou
se sídlem: . Karla čapka 433, .

373 41 Hluboká nad Vltavou
IČ: ; V,; . 22674616 ..V.yv:

•' DIČ: .//?/Č ;V V- V/'.' Č:1
bankovní spojeni: .

č.ú. ; ? Č V : ;[

Kulturní společnost Alta o.s. není plátcem DPH. i

jakoMandant tiá sírane ieďně

2, Statutárníměsto ČeskéBudějovice
zastoupeno: /' Mgr7Ivou Sedlákovou,; vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu

Magistrátu města české ÍMdějoVíée,-ha
'; PG/128720Í4/EPM/3'9 ze dne 2. 4. 20Í4;sesídlem: nám. Př. Otakara II., č. 1,2V:\
370 92 České Budějovice :

IČ: -7 . 00244732 . ;

DIČ: \ : Č2i00244732 : ; . ' ;' '

' bankovní spojení:,: Česká spořitelna a.s. 1

č. ú. • . : . . ' 5114592/Ó8Ó0,4209282/0800 ; Č . 7

Statutární město České Budějovice je plátcem DPH. !/??'?
jakoMandatářna štratie druhé\

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou Oprávnění tuto smlouvu uzavřít a k platností
? smlouvy není třeba podpisu třeli osoby.

:. Smluvní strany uzavřely diie 07Č6.2013 mandátní smlouvu č. 2Ó.12002592 (dále jeh ^Smlouva*' j, : : v ?

jejímž předmětem je zajištění prodeje vstupenek na prodejních místech rriandatáře v městském
? rezervačním systému CBsystem,



V souladu s čiánkení 10, Závěrečná ustanovení.; ódšts 10.2, mění tento dodatek č. i Smlouvu V.
následujícím/píišobcm: . 7Í/Y '.7.-7-77 v:,-

Zhěhířláriku '4.;Céná:póskyióViiýdi šín^h,vyúčtování á fakturační podmíňkyměňí$7:.y.7:-
dóplmyétaktů: ? ;7 ?'?K/-'.-.yy.yy -v.'. •:

4.1 ? 1 ' ' 7 ?

;

. ý:

? 4.2 ? Mandánt má .možnost' využít prodeje vstupěnok v rámci řeži inu eVstupénky. O tom, zda se'''' •. ;;
.-/.'V-'. Mandánt rožhodne využítpródej vStUpenělv v támcirežirnu ěVstupenky jep6vinentv4andatářé ::^\v;

informovat vždy v podkladech, které poskytuje Mandátáři ke každé jednotlivé akci pořádané
. ? Příkazcern. Z ceny každé Vstupenky prcckné v rámci režimu eVstupenky,, pak Mandánt ..

? Mandatáři odvede ? 2%; V která budou použita ;ná refundád- .poplatku • .bance za /zúčtován:; !? j ?v7
/:/7y.7' 7 transakcí.’ Bankovní výlohy, na’ éVslLipénku j se v případě zrušeného představení;příkaze::: ;

nevracejí.. • -v; 7;- ? ? : '.v 7- ..7 ? '

?' 4.3 : V případě, _žé"Mahďant zruší danóú ’áicč»’/.:bnjž 'ptobíhá;ykréžimů/eVstupénký,'-nébudmň•mUvrvv-ý':V-..;
..vráceny provozní poplatky (tj/poplatek rvi řdfundací bance, náklady na vrácem vstupného ; :

bankovním převodem);.7 7j .

4.4 ? / Mandatář je povinen vystavit ? Maridanto'7 fakturu; 7. daňový doklad- 11a "smluvní 'odměnu..: ; ?

Splatnost fáktuiý - daňového dokladu jď'T5‘duíi •Fáktůřúr/dáňóvýčdóldadiiía >?luyiií:;dtóěnu-.--i.-y'yrv.'.-

• vystaví ?'Mahdatář'.za.-.'k'ažd’ý'.'káléudářní-nič>.ícy'yždy-.k:desát'émti'.ídbni:-:násleďtjtiítíIh'Q:-'-TQS&fceV'':.:---:'-‘-:
7. Dnem zdanitelného .plněníFaktury je pos-- ' len měsíce, ke kterému se smluvili odměna za

poskytované.služby Vztahuje. ' '7/' ? -7'

?. 1. -. Dodatek 6.1 je vyhotoven ve 2 stej'nop:7':'k.rnaj'ieich stejnou právrJ šíliu ž ničhž;Mandaiit'. :

;7 ? ?;??'' / obdrží 1 vyhotoveiií a mandatář í yýhoi 77! í./.' .••• 77: ? • /??/,?7v.v-yyyy
.;?./??? 2.: Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají7'7!'?osli a beze změn. -7 - ? v".-.--:

3. . Účastníci po dohodě souhlasí, žé tento ú .; rčk může být bez omézeiií zveřejněn na
: oficiálních webbvvc.h-stránkách měsi?i .('7r.č-Budějovice (www.c~budeiovlce.cz>..

'? ? 4. .Účastníci prohiáŠují, áetéiitododatek by7-;epsán/podle jcj icli skutečné a svobodné vůle.../ ;-y.7ý ???/::?.-

Účastnící dále prohlašují, že si dbdaíek-'pm4\po.dpisénr přečetli, s jeho obsahem souhlasí a y
7.7.-. ; na důkaz toho připojují své viastnoruví ; 7 'pisy. y;./7;.

V Č. Budějovicích dne . V. Č. Biidej6víc ích dne 7\ 8 :-Q/. 2C?4

Mgr.^Gerhárd Vocilka . . 7 .7Z>7
? i..

. -7 -'V:
i ?' .V

i \ y-#!7y 7 i' ......M....g..r....í..v..a...S.edl.á..kov.á..7, ..
1 • ‘ 71'védbúčíodbořú-kálttiřy.ářcesťóVníhořuchu-
v-.V:.^^^771'/ -.vC'-;:
? \Qs. UŠV : ?-.' - 7;. . • ?:.
VV.Íli' 7 ' ’ '7' , '/ . 7- 1 ’ — ' ’ , ' ? ? '

BU^V'77 . . ? . ; ?... .' .' ? . v -7 -.-'V-.'-


